

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024
SENESİ TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISININ 01/07/2024 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM
1.OTURUMUNA AİT ZABIT**

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar ekranları başında bizleri izleyen sevgili komşularımız sözlerime başlamadan önce hepimizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. 2024 yılı Temmuz ayı birinci bileşimine ait 01.07.2024 Pazartesi gününe ait birleşimi açıyorum. Bugünkü toplantımıza başlamadan önce, Temmuz ayına ait önemli gün ve olaylardan birkaçını sizlerle paylaşmak istiyorum. 1 Temmuz Kabotaj ve Deniz Bayramı; Denizlerimizdeki bağımsızlığımızın simgesi olan bu gün, Türk denizciliğinin ulusal bayramıdır. Kabotaj Kanunu'nun yürürlüğe girmesiyle birlikte, Türk denizciliğinin gelişimi ve ülkemizin denizlerdeki hâkimiyeti pekiştirilmiştir. Tüm denizcilerimizin ve milletimizin Kabotaj ve Deniz Bayramı'nı kutluyorum. 2 Temmuz yüreklerimizi sızlatan, vicdanlarımızda derin yaralar açan Sivas Katliamının 31'inci yıl dönümü. 31 yıl önce, Madımak Oteli'nde yaşanan o kara gün, sadece canlarımızı bizden almadı, insanlığımızı da sınamdı. O gün, ateşin alevlerinde yanan sadece bedenler değildi; umudumuz, sevgimiz, kardeşliğimiz de o alevlerde kavruldu. O dehşet dolu günde, ışıkları sönmeyen umutlarımızı karanlığa gömdük. Madımakta yitirdiğimiz canlarımızı rahmetle anarken, onların mirasına sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Onların ışığı, karanlıklarımızı aydınlatacak. Barış ve kardeşlik yolunda attığımız her adım, onların hatırasına bir saygı duruşu olacak. 3 Temmuz Kemal SUNAL'ın vefatı. Türk sinemasının ve mizahının unutulmaz ismi Kemal SUNAL'ın filmleriyle büyüyen nesiller, onun mizahıyla hem güldü hem düşündü. Ruhu şad olsun, hatırası daima bizimle. 4 Temmuz Barış Akarsu ve Tomris Uyar'ın Vefatı; Genç yaşta kaybettiğimiz müzisyen Barış Akarsu ve edebiyatımızın önemli ismi Tomris UYAR'ı saygı ve özlemle anıyoruz. 5 Temmuz Nasrettin Hoca Şenlikleri, Çorum Olayları ve Başbağlar Katliamı; Nasrettin Hoca Şenlikleri, geleneklerimizi yaşatmanın ve kültürümüzü yeni nesillere aktarmanın güzel bir vesilesidir. Ancak aynı gün, Çorum Olaylarının ve Başbağlar Katliamının acı hatıralarını da taşıyoruz. Çorum Olayları ülkemizin yakın tarihinde derin yaralar açan ve toplumsal birlikteliğimizi tehdit eden acı bir olaydır. 1980 yılında meydana gelen bu trajik olaylarda hayatını kaybeden vatandaşlarımızı saygıyla anıyor ve benzer acıların tekrar yaşanmaması için toplumsal dayanışma ve hoşgörünün önemini bir kez daha vurgulamak istiyorum. Bu olayları unutmadan, barış ve hoşgörü içinde yaşamının önemini bir kez daha hatırlıyoruz. 5 Temmuz 1993 tarihinde Erzincan'ın Başbağlar köyünde yaşanan ve 33 masum vatandaşımızın hayatını kaybettiği Başbağlar Katliamını da derin bir üzüntüyle hatırlıyoruz. Başbağlar Katliamında hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum. 6 Temmuz Aziz NESİN'in Vefatı; Yaşamı boyunca kalemle ve cesur duruşuyla toplumsal sorunlara dikkat çeken, büyük edebiyatçı, mizah ustası ve düşünce insanı Aziz Nesin'in aramızdan ayrılışının yıl dönümünde, onun aziz hatırası önünde, saygıyla eğiliyor ve kendisini özlemle anıyorum. 7 Temmuz - Rıfat Ilgaz'ın Vefatı. Hababam Sınıfı" eserinin yaratıcısı, edebiyatımızın değerli ismi Rıfat Ilgaz'ı sevgi ve saygıyla anıyoruz. 8 Temmuz - Çorlu Tren Kazası ve Özkan Uğur'un Vefatı. Bir dizi ihmaller neticesinde 8 Temmuz 2018 tarihinde gerçekleşen ve masum vatandaşlarımızın hayatlarını ellerinden alan, onlarca aileyi yasa boğan Çorlu tren faciasını unutmamak, unutturmayacağız. O elim kazada hayatlarını kaybeden 25 vatandaşımızı rahmetle anıyor, yakınlarının hem manen hem hukuki mücadelelerinde her daim yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyoruz. Geçen yıl sonsuzluğa uğurladığımız, müzik dünyasına kattığı eşsiz eserler ve sanatıyla her zaman hatırlayacağımız, usta müzisyen Özkan UĞUR'u da saygı ve rahmetle anıyoruz. 9 Temmuz - Metin Altıok'un Vefatı: Ülkemizin aydınlık yüzünü temsil eden,

1 / 10

edebiyatımızın değerli isimlerinden şair, aynı zamanda çok değerli düşünce insanı Metin Altıok'u aramızdan ayrılışının yıl dönümünde özlemle ve rahmetle anıyoruz. 10 Temmuz Ali İsmail KORKMAZ'ın Vefatı ve Dünya Hukuk Günü; genç yaşına rağmen cesareti ve kararlılığı ile hepimize ilham olmuş Ali İsmail korkmaz barışçıl direnişiyle ve cesaretiyle kalplerimizde yaşamaya devam edecek. Onun anısını yaşatmak, bizler için bir sorumluluktur. Yerel yönetim olarak; gençlerimize daha adil, özgür ve barışçıl bir gelecek sağlamak adına, Ali İsmail'in adını ve mücadelesini unutmamak ve unutturmamak için kararlılıkla çalışacağımızın sözünü veriyoruz. Adaletin, barışın ve insan haklarının her zaman savunucusu olacağımızı bir kez daha vurgulamak istiyor, Ali İsmail KORKMAZ'ın anısı önünde saygıyla eğiliyorum. Ayrıca evrensel adaletin ve hukukun üstünlüğünün simgesi olan Dünya Hukuk Günü. Hukuk, toplumumuzun vicdanı, adaletin ve özgürlüğün teminatıdır. Adaletin sağlanması ve hukukun üstünlüğünün korunması, toplumun her kesiminin güven ve refah içinde yaşamasının en temel koşuludur. Bugün, hep birlikte hukukun evrensel değerlerine olan inancımızı tazeliyor ve adaletin sağlanması için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz. Dünya Hukuk Günü'nün, toplumumuzda adaletin ve hukukun her zaman en yüksek değer olarak kabul edilmesine vesile olmasını diliyorum. 12 Temmuz - Türk Dil Kurumu'nun Kuruluşu: Dilimizin zenginliğini ve güzelliğini koruma misyonunu üstlenen Türk Dil Kurumu'nun kuruluşunu kutluyoruz. 13 Temmuz - Ekrem Reşit Rey ve Bilge Karasu'nun Vefatı: Tiyatro yazarı Ekrem Reşit Rey ve yazar Bilge Karasu'yu saygıyla anıyoruz. 14 Temmuz - Adalet Ağaoğlu'nun Vefatı: Edebiyatımızın güçlü kalemi Adalet Ağaoğlu'nu saygı ve özlemle anıyoruz. 15 Temmuz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü: Milletimizin demokrasiye olan inancını ve direnişini simgeleyen bu günü şehitlerimize saygıyla anıyor, demokrasimize sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. 16 Temmuz Ömer Halisdemir'in Vefatı: 15 Temmuz'un kahramanlarından Ömer Halisdemir'i minnetle anıyoruz. 17 Temmuz - Mimar Sinan'ın Vefatı: Eserleriyle bizlere yüzyılları aşan bir miras bırakan, dünyanın en büyük mimarlarından biri olan Mimar Sinan'ı saygı ve rahmetle anıyoruz. 19 Temmuz - Harun KOLÇAK'ın Vefatı: Pop müziğimizin sevilen ismi Harun KOLÇAK'ı rahmetle anıyoruz. 20 Temmuz - Kıbrıs Barış Harekatı: Kıbrıs Türk halkının özgürlüğü ve güvenliği için gerçekleştirilen bu hareketin yıl dönümünü anıyor, şehitlerimizi saygıyla yad ediyoruz. 22 Temmuz Kemal TÜRKLER ve Turgay YILDIZ'ın Vefatı: Kemal TÜRKLER, işçi hareketinin öncüsü, emek mücadelesinin simgesi olarak, yaşamı boyunca işçi hakları için büyük bir özveriyle çalışmıştır. Turgay YILDIZ ise mizahın ve sanatın güçlü sesi olarak, toplumun sorunlarını cesurca dile getirmiş, bizlere kahkaha dolu anlar yaşatmıştır. Onların hatıraları, emek ve sanatın değerini daha iyi anlamamıza vesile olmaktadır. Kemal TÜRKLER ve Turgay YILDIZ'ı saygı ve rahmetle anıyorum. 23 Temmuz - Erzurum Kongresi: Bu kongre, Türk milletinin bağımsızlık ve egemenlik yolunda kararlı adımlar attığı, vatanın bölünmez bütünlüğünü savunduğu önemli bir dönemeçtir. Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde alınan kararlar, milli mücadelemizin temel taşlarını oluşturmuş ve cumhuriyetimizin kurulmasına giden yolda önemli bir rol oynamıştır. Erzurum Kongresi'nin ruhunu ve bağımsızlık mücadelesinin azmini her daim canlı tutmak, bizler için önemli bir görevdir. Bu anlamlı günün yıl dönümünü yürekten kutluyoruz. 24 Temmuz - Lozan Barış Antlaşması ve Gazeteciler ve Basın Bayramı: 24 Temmuz 1923 tarihinde imzalanan Lozan Barış Antlaşması, Türkiye Cumhuriyeti'nin uluslararası alanda tanınmasını sağlayan ve bağımsızlığını tescilleyen bir dönüm noktasıdır. Bu antlaşma, Kurtuluş Savaşı'nın ardından Türkiye'nin haklı zaferini ve ulusal onurunu tüm dünyaya ilan eden bir belgedir. Cumhuriyetimizin temel taşlarından biri olan Lozan Barış Antlaşması'nın yıl dönümünü kutluyor, bu vesileyle, Lozan Barış Antlaşması'nın mimarlarını, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm

kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyorum. 24 Temmuz ayrıca Gazeteciler ve Basın Bayramı. Basın özgürlüğünün ve gazetecilik mesleğinin önemini bir kez daha vurgularken, tüm basın emekçilerimizin Gazeteciler ve Basının Bayramı'nı kutluyor, mesleklerinde başarılar diliyorum. Özgür ve bağımsız bir medya ortamının, demokrasimizin ve toplumumuzun aydınlık geleceği için vazgeçilmez olduğunu hatırlatarak, basın mensuplarımızın her daim özgürce çalışabilmesini diliyorum. 25 Temmuz - Halil İNALCIK ve Çolpan İLHAN'ın vefatı: Halil İNALCIK, tarih bilimine büyük katkılar sağlamış, uluslararası alanda saygın bir akademisyen olarak tanınmıştır. Onun çalışmaları, tarihimizin daha iyi anlaşılmasına ve geleceğe ışık tutmasına olanak sağlamıştır. Çolpan İLHAN ise, Türk tiyatro ve sinema dünyasının unutulmaz isimlerinden biridir. Sanatçı kimliği, zarafeti ve yeteneği ile hafızalarımızda derin izler bırakmıştır. Bu vesileyle, Halil İNALCIK ve Çolpan İLHAN'ı saygı ve rahmetle anıyor, onların bıraktığı değerleri ve mirası yaşatmak için elimizden gelenin en iyisini yapacağımıza söz veriyoruz. 26 Temmuz - Oğuz ARAL'ın Vefatı: Oğuz ARAL, yarattığı karakterler ve eserleriyle mizahın gücünü ve toplum üzerindeki etkisini ustalıkla kullanmış, mizahın ve karikatürün halkın sesi olmasını sağlamıştır. Türk mizahının ustası Oğuz ARAL'ı saygı ve özlemle anıyoruz. Sayın meclis üyeleri Temmuz ayı özel günlerine ait paylaşımlardan sonra meclis toplantımıza geçiyoruz. Evet. Sayın üyeler imza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Coşkun ÇETİNTAŞ ve Hasan UZUN'un mazeretli olarak sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy biriyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden önce söz almak isteyen? Buyurun Başkan.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Başkan, Cumhuriyet Halk partisi gurubu adına bir başkanlık teklifimiz vardı.

MECLİS DİVAN KATİBİ BERKAN ORAL: Meclis başkanlığına: İlçemiz sınırları dahilinde sıhhi ve gayri sıhhi faaliyet gösteren müesseseler mevcut olup bu iş yerleri konut, ticaret artı hizmet, imara kapalı bölgelerde yer almaktadır. İmar kanununa göre uygun olmayan şekilde yapılan ve sahalar içinde kalan ruhsatsız ve iskânsız yapılardaki işyerlerine mer'î kanun ve yönetmeliklere uygun olmaması nedeniyle iş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmemektedir. İş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmeyen iş yerleri, su kirliliği kontrol yönetmeliği, itfaiye, yangın, hava kirliliği kontrol yönetmeliği, gürültü kirliliği kontrol yönetmeliği ve can mal güvenliği açısından tetkik edilmediğinden toplum ve çevre sağlığı açısından potansiyel tehlike oluşturması, 5393 sayılı belediye kanunu, 3572 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına dair kanun hükmünde kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair kanun ile 9207 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmeliği ve eklerinin altıncı maddesi gereği yetkili idarelerden usulüne uygun olarak iş yeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan iş yeri açılmaz ve çalıştırılmaz. İş yeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan iş yerleri, yetkili idareler tarafından kapatılır hükmü gereğince ilçemiz sınırları dahilinde sıhhi gayri sıhhi açık istirahat ve eğlence yerleri faaliyetten men işlemi uygulanarak mühürleme yapılmaktadır. Mühür fevki işlemi yapılan iş yerleri hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunulması nedeniyle işletmeci potansiyel suçlu durumuna düşmektedir. Bu sebeplerle ilçemiz dahilindeki yanıcı ve parlayıcı madde bulunduran ve çevre toplum sağlığını olumsuz yönde etkileyen iş yerleri haricinde. Bir ilçemizde imarsız alanda bulunan geri dönüşüm tesisleri mevcut imar planlarına uygun olmadıklarından dolayı iş yeri açma ve çalışma ruhsatı alamamaktadırlar. Ruhsatlandırılmayan bu işletmeler ilgili kurumlardan lisans belgesi alamadıkları için cezai duruma düşmektedirler. Bu tesislerin imar kirliliğine yol açılmaması

3 / 10

için 01.01.2024 tarihinden önce mevcut olanlarına dış cephelerinin tamamen kapalı ve varsa çatısı dahil yeşil renkte olması, taban sızdırmazlığı sağlayacak şekilde beton malzemeden yapılmış ve tüm çevre, insan sağlığı, yangın ve iş güvenliği ve benzeri önlemleri almaları suretiyle bir yıllık iş yeri açma ve çalışma ruhsatı bir yıllık geçici izin belgesi düzenlenmesi. 2 binaların ortak kullanım alanlarında sığınak, kömürlük, otopark, garaj ve benzeri faaliyet gösteren iş yerlerine binadaki kat maliklerinden oy birliği kararı almak suretiyle bir yıllık çalışma belgesi verilmesi ve şikâyet, itiraz ve benzeri gelmediği sürece çalışma belgesinin yenilenmesi. 3 ilçemizde özel yapı şekli gerektiren işletmelerden olan düğün salonları, yapı kullanım izin belgesine sahip olmadıklarından dolayı iş yeri açma ve çalışma ruhsatı alamamaktadırlar. Düğün salonlarının ticari faaliyetlerinin devamını sağlamak ve yapı kullanım izin belgeleriyle ilgili eksikliklerinin gidermek amacı ile bir yıllık çalışma belgesi düzenlenmesi. Ücretlendirme. Çalışma belgeleri ilk kez verilirken, o yıl kararlaştırılmış olan ücret tarifesindeki ücretin tamamının tahsil edilmesi, verilen sürenin bitiminde başvurunun ilgisince yenilenecek müdürlükçe uygun görülmesi halinde sürenin bir yılı aşmayacak şekilde yenilenmesi ve o yıl içerisindeki güncel ücret tarifelerine göre muayene ve ruhsat ücretinin tahsil edilmesi. Çalışma belgesinin iptali. Çalışma belgesinin verilmesini takiben yapılacak kontrol ve denetimlerde insan sağlığına zarar verildiği ve çevre kirliliğine yol açtığı yangın, patlama, genel güvenlik, iş güvenliği, iş sağlığı, trafik ve kara yolları i imar, kat mülkiyeti ve doğanın korunması, ilgili hususa aykırı olduğunun tespiti durumunda bu noksanlık ve aykırılıklarının giderilmesi için bir defaya mahsus 15 gün süre verilir. Verilen 15 günlük sürenin sonunda noksanlık ve aykırılıklarının giderilmemesi durumunda verilen çalışma belgesi ilgili müdürlükçe İptal edilir ve işyeri faaliyetten men edilir. Çalışma belgesi verilen iş yerinin bulunduğu yapının riskli veya hasarlı duruma gelmesi, kentsel dönüşüme girmiş veya girecek olması gibi durumlarda hiçbir uyarı ve ihtara gerek kalmaksızın verilen çalışma belgesi ilgili müdürlükçe İptal edilip iş yeri faaliyetten men edilir. Çalışma belgesi İptal edilen iş yeri yatırmış olduğu harç ve ücretlerden herhangi bir hak talep edemez. Yukarıda belirtilen hususların belediye meclisinde görüşülüp karara bağlanması hususunun meclis başkanlığına havalesini arz ederim. Cumhuriyet Halk Partisi grubu meclis üyeleri.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Evet okunan teklifin gündemde 12. madde olarak sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Efendim. Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Söz almak istiyor musunuz? AK Parti grubu adına? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ İSMAİL HAKKI KOCAKAYA: Sayın Başkan, sayın meclis üyeleri, kıymetli misafirler, hepinizi saygıyla selamlıyorum. AK Parti grubu adına söz almaktayım. 1993 Türkiye için karanlık bir yıl oldu. 1993 yılında Uğur MUMCU cinayeti işlendi. Adnan KAHVECİ bir trafik kazasında hayatını kaybetti. Eşref BİTLİS'in ölümü, Turgut ÖZAL'ın şüpheli ölümü, Bingöl'de 33 askerimiz şehit edildi. Başbağlar katliamı yapıldı. Sivasımızda Madımak olayları yaşandı. Madımak olayının 31. yıl dönümündeyiz. Bu elim olayı lanetliyorum. Aslında madımak da yanan memleketin aydınlık geleceği, bilim ve sanayisi, devletin bağımsızlığı, kişisel hak ve özgürlükleriydi. Bizim için Sivas aydınlık, insan yüzüdür. Umuttur ışıktır, sevgidir. Bizim için Sivas yozlaşmaya inat çağdaşıktır. Tüm adaletsizliklere rağmen adalettir. Bizim için Sivas kardeşliktir, barıştır. O yüzden bu olayların tekrarlanmaması için Sivas katliamını, Sivas'ımızda yaşanan bu elim olayı meclisimizde kınıyor ve en şiddetli bir şekilde lanetliyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederim, teşekkür ederiz. Başka? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, sevgili basın mensupları kıymetli hazirun, değerli Avcılarınlar. Sözlerime başlarken değerli arkadaşımız, Avcılar ülkü ocakları üyesi Enes AKÖZGÜR uzun zamandır hastalığıyla vermiş olduğu mücadelesini kaybetmiştir. Bu bağlamda arkadaşımıza Allah'tan rahmet, geride kalan ailesine, biz sevenlerine ve Avcılar ülkü ocaklarına başsağlığı dileriz. 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj bayramımızı kutluyoruz. 2 Temmuzda Sivas olaylarında madımak otelinde yaşamını yitiren 37 canımıza Allah'tan rahmet, yine ailelerine başsağlığı diliyoruz. 3 Temmuzda yaşamını yitiren ülkemizin sevilen sanatçısı Kemal SUNAL'ı da rahmetle yâd ediyoruz. 5 Temmuz 1993 te Başbağlar da terör örgütü PKK tarafından binlerce kurşunla vurulup yakılarak şehit edilen 37 vatandaşımıza, askerimize Allah'tan rahmet diliyor, yakınlarına ve ülkemize başsağlığı diliyoruz. Hala bu hain terör örgütüne destek verenleri, onunla yol yürüyenleri ve geçtiğimiz günlerde olduğu gibi terörist cenazesine katılan siyasi parti temsilcilerini şiddetle kınıyoruz. Sözlerime son verirken 7 Temmuz Muharrem ayının başlangıcını ve hicri yılbaşının ülkemize ve Müslüman âlemine hayırlar getirmesini temenni ederiz, teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyorum. Buyurun Ali Bey.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: 37 Canımız dedi ama orada 35 canımız katledildi. 2 tanesi zaten teröristti. Biz aynı şekilde o 2 teröristi de kınıyoruz.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Bu ülkede haince hisler besleyen tüm teröristlere her türlü gereken karşılığı yapıyoruz. Orada 37 derken ikide otel görevlisini kastederek bu sayıyı söylemiştik, teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: İki dışarıdan yani katleden insanlardandı. Onun için ben düzeltiyim o zaman. Tamam, teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Başka söz almak isteyen. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ERCAN DOĞAN: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım ve çok kıymetli misafirlerimiz Cumhuriyet Halk Partisi grubumuz adına söz almış bulunuyorum. 2 Temmuz Cumhuriyet tarihimize kara bir leke olarak geçen Sivas katliamının, bir insanlık suçunun 31. Yıl dönümü. 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas Madımak otelinde ateşe verilmesiyle başlayan o nefret ateşi aradan geçen onca seneye rağmen hala içimizi sızlatmaya devam ediyor. O gün Madımakta yaşananlar düşünce ve ifade özgürlüğünün engellendiği ve linç kültürüyle pekişerek onlarca insanımızın yaşam hakkını sona erdirildiği kara bir gün olarak tarihimize geçmiştir. Yapılan o saldırı ve sonrasında yaşanan hukuki ve siyasal süreç, bu toprakları paylaşan halkların kardeşliğine yönelik bir tehdit olarak hafızalarımıza işlenmiştir. Bu katliamı gerçekleştirenlerden hukuk önünde hesap sorulmadığı gibi saldırıyı takip eden süreçte sayısız provokasyon ve gerici saldırılar maalesef artarak devam etmiştir. Vatandaşlarının can güvenliğini korumakla yükümlü olanlar gözü dönmüş kalabalığın 35 canımızı yakmasına sessiz kalmıştır. 35 canımızın katilleri zaman aşımı gibi utanılası bir sebep bahane edilerek serbest bırakılmışlardır. Düşüncelere, kimliklere ve farklılıklara düşman olmanın yarattığı bir insanlık suçunun ideolojik alt yapısı ne yazık ki bugün de varlığını devam ettirmektedir. İfade özgürlüğüne, düşünce yayma hürriyetine ve farklılıklara yönelik bu tahammülsüzlük uzun süredir demokrasimizi esir etmiş durumdadır. Bu katliamların bu insanlık suçlarının bir daha yaşanmaması için farklı kimlikleri farklı düşünceleri tehdit eden bu siyasi yapıyı değiştirmek için her fırsatta toplumsal hafızamızı diri tutmaya devam edeceğiz. Yaşanan katliamları anlatacağız, geleceğe aktaracağız. Bu topraklarda bir kişinin daha dini, dili, etnik kimliği, düşüncesi, inancı veya inançsızlığı yüzünden katledilmesine izin vermeyeceğiz. Yıl dönümünde Sivas katliamında yitirdiğimiz canlarımızı saygıyla anıyoruz, teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz, başka söz almak isteyen? Buyurun Fahrettin Bey. Sonrasında Deniz Bey söz alacak sanırım.

MECLİS ÜYESİ FAHRETTİN TUNCAY: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, saygıdeğer Avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bu hafta tarihte yaşanmış zalimliğin baş gösterdiği,. Hak ve batıl mücadelesinin neticelendiği Muharrem ayını karşılayacağız, insanlık ve İslam tarihinin yaşadığı en büyük vahşet olan Kerbela olayının yıl dönümüne giriyor olacağız. Kerbela olayı zalimin hüküm sürdüğü Emevi saltanatının başı yezit zihniyetinin vahşetidir. Peygamber efendimizin referansı olan ehli beyti, torunu hazreti Hüseyin ve 72 yaren ile birlikte susuz bırakılarak, başları kesilerek katledildiği bir dönemdi. Hazreti Hüseyin Kerbela çölünde kuşatılıp susuz bırakıldığında hakkı haykırarak zalime karşı zulme direnerek ölüme karşı dimdik Yürürken o gün hazreti Hüseyin'i yalnız bırakanlar, korku ve çıkarlarına esir olanlar, Zalim yezidin yanında saf tutanlar, insanlık tarihine bir kara leke olarak geçerken, hazreti Hüseyin'in haklı davası dünyaya bir güneş gibi doğmuş ve tüm dünyada şanlı bayrağı dalgalanmakta. Selam olsun direnişin ruhunun sahibi hazreti Hüseyin'e selam olsun tüm şehitlerimize. Zeynep'in feryadı arşe elada başsız beden kaldı ker bir belada. Mazlumlar çağırıyor seni imdada. Şehitler şahı ey imam Hüseyin. Muharrem ayı içerisinde yapılacak olan ibadetlerin hak tarafından kabul olmasını niyaz eder saygılar sunarım.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkürler. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Değerli Başkanım. Değerli meclis üyeleri, bizleri canlı yayında izleyen Avcılar halkı ve buradaki bu konuşmaları, görüşmeleri avcılar halkına aktaran değerli basın emekçileri, Cumhuriyet Halk Partisi adına Diyarbakır çınar ve Mardin Mazıdağı ilçelerinde meydana gelen yangınlarda hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve ulusumuza başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifa diliyoruz. İzmir'in torbalı ilçesinde meydana gelen patlamada yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Ülkemizin bir de gurur kaynakları var. İlçemizde yaşayan, TÜBİTAK araştırma projelerinde matematik alanında birinci olan evlatlarımız Barbaros PİROĞLU ve Melis UZUNHAN ile ailelerini ve danışman Öğretmen Diren KOROĞLU'nun tebrik ediyoruz.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyoruz. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FERDİ KAMBEROĞLU: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar ve Avcıların komşularımız, hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunmaktayım. 11 Temmuz Bosna Hersek'in, komşusu Sırbistan tarafından yok edilmek üzere saldırdığı birleşmiş milletlerin korunması altındaki bir bölgede, ikinci dünya savaşından bu yana Avrupa'da en büyük insanlık suçunun işlendiği Srebrenitsa Boşnak soykırımının yıldönümüdür. 1991 de Yugoslavya sosyalist federal cumhuriyetinin dağılmasının ardından düzenlenen referandumda seçmenlerin %99 unun evet demesiyle 1 Mart 1990 ikide Bosna Hersek Cumhuriyeti bağımsızlığını ilan etti. Birleşmiş milletlerin 22 Mayıs 1992 tarihli 757 sayılı kararı ile bu üyeliğe kabul edildi. Radovan Karadžić liderliğindeki Bosnalı, sırf siyasetçiler Bosna Hersek içinde özerk bir Sırp bölgesi ilan ederek bu karara karşı çıktı ve Sırbistan'daki Miloseviç rejimiyle birlikte acımasız saldırılar başlattı. Nisan 1992 den Ağustos 1995-e kadar süren saldırılarının amacı, Bosna Hersek topraklarını Boşnak nüfusundan temizleyerek büyük Sırbistan'ı kurmaktı. Bu amaçla koruma altındaki bölgelere etnik temizlik ve soy kırım yapmaktan hiç çekinmediler. 6 Temmuz 1995 sabahı Sırp ordusu Srebrenitsay'a saldırdı. Önlerine çıkan Boşnak köylerini ateşe verdiler ve binlerce sivil Hollandalı barış gücünün konuşlanacağı Potocari birleşmiş milletler üssüne kaçmaya zorladılar. 11 Temmuzda general Miladiç askerleriyle birlikte Srebrenitsay'a girdi ve bölgedeki basın mensuplarına bu şehri Sırp ordusuna veriyoruz. Buradaki Türklerden intikam almanın zamanı

geldi diyerek güvenli bölgeyi korumakla görevlendirilmiş Hollanda askerlerinin itirazı olmadan saldırılarına başladılar. Aynı gece yaklaşık 15 bin Boşnak erkek günümüzde ölüm yürüyüşü olarak bilinen bir yolculuğa çıktı ve en az 8372 kişi ormanlık alanda sığındıkları fabrikalarda ve depolarda öldürüldü. Bugüne kadar Srebrenitsa ve çevresinde 94 toplu mezar açığa çıkarıldı ve 6900 kurbanın kimliği tespit edildi. Hâlâ kayıp olan 1700-den fazla kurban için aramalar devam etmektedir. Lahe adalet Divanı 26 Şubat 2007 de Srebrenitsa katliamını soykırım olduğuna karar verdi. 23 Mayıs 2024 tarihinde ise Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 11 Temmuz Srebrenitsa soykırımı anma günü olarak kabul etti. Bu kararlar insanlık tarihinin en karanlık bölümlerinden birini oluşturan Srebrenitsa soykırımının uluslararası toplum tarafından tanınması ve anlaşılması için önemli adımlar olsa da yaraların sarılması, aynı suçların bugün Gazze'de yarın dünyanın başka bir yerinde tekrarlanmaması için yeterli değildir. Daha yapılması gereken çok şeyler vardır. Srebrenitsa Boşnak soykırımına dair gerçekler yalanlarla yok edilemeyecek bir güce erişmiştir. Bu gerçeğin yaşatılması, vicdan sahibi tüm insanlığın sorumluluğundadır. Değerli arkadaşlar bu insanlık suçunun unutmayacağız, unutturmayacağız. Çocuklarımıza ve gelecek kuşaklara anlatmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki unutulmuş soykırım tekrarlanır. Eğer dünyada barışın hep var olmasını istiyorsak kin gütmekten, nefret tohumları ekmeden yaşadıklarımızı ve yaşananları unutmamalıyız. Saygılarımı sunuyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyorum Ferdi bey. Başka söz. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MERYEM KÜÇÜK: Sayın divan kıymetli meclis üyeleri saygıdeğer katılımcılar değerli avcılardılar. 11 Temmuz perşembe günü Srebrenitsa soykırımının 29. yıl dönümü münasebetiyle bende Ak Parti grubumuz adına söz almış bulunmaktayım. Srebrenitsa soykırımı Avrupa'da gerçekleşmiş en büyük toplum kıyımlarından biridir. Bosna savaşı sırasında 8 binden fazla Boşnak sivilin Sırp askerler tarafından katledildiği, bu katliamın üzerinden 29 yıl geçmesine rağmen hala yakın tarihin kanayan yarası olarak tazeliğini koruyor. 1995-in Temmuz ayında srebrenitsa'da Sırp'lar tarafından ikinci dünya savaşından sonra Avrupa'da Yaşanan en büyük soykırım gerçekleştirildi. Sırp kuvvetleri 5 gün içinde 8372 Boşnak'ı öldürdü. Yüzlerce kadına ve küçük yaşta kız çocuğuna tecavüz etti. Bir gün içerisinde 20 binin üzerinde mülteci srebrenitsa'dan zorla çıkarıldı. Tüm dünyanın gözleri önünde Sırp kuvvetleri Boşnaklara karşı her türlü savaş suçunu işledi. Bu katliam Avrupa'da hukuksal olarak belgelenen ilk soykırım olarak tarihe geçti. Avrupa'nın ortasında uluslararası toplumun bugün Gazze'deki katliama duyarsızlığının bir benzeri 1991-95 yılları arasında Bosna savaşında da yaşandı. Bu savaşın yaraları halen izlerini taşıırken Balkanlar'da barışın devamlılığı için ülkemizin yürüttüğü titiz politikaların önemini bir kez daha vurgulamak isterim. Ukrayna ve Rusya arasındaki gerilimin yeniden balkanlara sıçratılmaya çalışıldığını görmekteyiz. Ayrıca Boşnakların bu savaştan itibaren Türkiye'den uzaklaştırılmaya çalışıldığını, Avrupalıların ve Arap coğrafyasındaki mezhepsel yayılımcı aktörlerin faaliyetlerinin de farkındayız. Ancak şu bilinmelidir ki, Boşnak kardeşlerimiz sadece Müslüman olduğu için değil, aynı zamanda Sırp katil Miladiç'in de katlettiği insanları Türk olduklarını düşündüğü için katliamı yaptıklarını biliyoruz Ve bu nedenle Türk Boşnak kardeşliğinin ne kadar köklü ve ayrılmaz bir bütün olduğunu hiçbir zaman unutmayacağız. Kimse bu kardeşliğinizi bölemez. Bosna Hersek'in ekonomik, siyasi, kültürel destekleyicisi olduğumuzun bilinmesi gerekir. Türkiye'ye göç eden veya burada yaşayan Boşnak kardeşlerimizin bu unutulmaz acısını paylaşıyor, insanlık suçlarına karşı amasız, fakatsız tavır almamızın bir insanlık görevi olduğunu belirtmek istiyorum. Dün Srebrenitsa bugün Gazze ali izzet Begoviçin dediği gibi unutulmuş soykırım tekrarlanır, unutmayacağız, unutturmayacağız, saygılarımla.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyorum. Buyurun Ali Bey.

MECLİS ÜYESİ ALİ KAYGUSUZ: Sayın Başkanım, sayın meclis üyelerimiz ve bizlere ekranları başında izleyen ve buradaki konuklarımız AK Parti adına söz almaktayım. Bu ay Muharrem ayı geldi. Matem orucumuz Allah'ın izniyle 7 Temmuzla başlıyor. Muharrem orucumuz bizim için açın halinden anlamamız yerine bir matem orucu. Biz orucu tutarken tüm bedenimizle tutarız. Bizim ekmeğimiz yavan olur. Orucumuzu açarken kesinlikle süslü iftarlar yapmayız. biz orucu İmam Hüseyin'i ve şehitlerimizi anlamak için tutarız. 12. günü aşuremizi pişirir. Dualar eşliğinde dili, dini ne olursa olsun herkesle lokmanızı paylaşıyoruz. Değerli başkanların bir de bizleri derinden üzen 1993 yılındaki Sivas'ta ateşe semah dönem canlarımızı, Sivas şehitlerimizi anmak sözüyle bitirmek istiyorum. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, mazluma zalimden terörün her türlüşünü kınıyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Başka söz alacak yoksa Evet meclisimize bir bilgilendirme olacaktır. Öyle mi? Buyurun Sadık Başkan.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Önce sözü ben söyleyeyim dedim Sayın Başkan, sonra size verelim. Sayın başkanım çok değerli Meclis üyeleri çok değerli hazirun, bizi ekranların başında izleyen çok değerli Avcılar sakinleri. Öncelikle hepinizi saygı sevgi muhabbetle selamlıyorum. Toplantımızın hayırlı olmasını, hayırlara vesile olmasını diliyorum. Kısa süre önce 15 gün önce idrak etmiş olduğumuz kurban bayramınızı tebrik ediyorum. Rabbimden bizleri nice bayramlara ulaştırmasını diliyorum. Yine İslam'ın 5 şartından biri olan hac vazifesini yerine getirmek üzere kutsal topraklara giden hacı adaylarımızın da rabbim hacılıklarını kabul eylesin diliyorum. Kendilerine de hoş geldiniz diyorum. Yine bayram tatili dolayısıyla bayramda 7246 trafik kazasında 72 insanımızı kaybederken 12.474 vatandaşımızda yaralanmıştır. Kazalarda vefat eden tüm kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına da başsağlığı diliyorum. Yaralananlara da acil şifalar diliyorum. Yine 20 Haziran Perşembe günü Diyarbakır, çınar ve Mardin Mazıdağı'nda çıkan yangın milletçe hepimizin yüreğini yakmıştır. Rüzgarın etkisi ile kısa sürede geniş bölgeye yayılan yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet. Yaralılara acil şifalar diliyorum. Mardinli ve Diyarbakırlı kardeşlerimize de bir kez daha geçmiş olsun dileklerimizi burada meclisimiz adına iletiyoruz. Yine İzmir ve aydındaki yangınlarda zarar gören vatandaşlarımıza da geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Sayın başkanım kısa sürede başlarda da söylediğim gibi yine bir kurban bayramını atlattık. Tabii ki Kurban Bayramı dolayısıyla sivrisineklerde ve sivrisineklerin mallarında da bir artış oldu. Özellikle Yeşilkent, Firuz köy ve Cihangir mahallesinde oturan vatandaşlarımızdan da bu sineklerden tedirgin oldukları Bilgilerine biz ulaştık. Özellikle çocuklarda sıkıntı olduğunu biliyoruz. Bu ısırılardan dolayı da birçok hastalığın da beraber geldiğini sizler de tabii ki idrak ediyorsunuz. Bizler de biliyoruz. Bu sebepten dolayı sayın başkan özellikle ilaçlamaların, yani mevsimi de geldiği gibi biraz da yaz mevsimi olduğundan dolayı hem de kurbanla yazın birleşmesinden dolayı bu mahallelerde yeterli ilaçlamaların yapılmadığını biz tespit ettik. Bu konuya da biraz daha önem verirsiniz, hassasiyet gösterirsiniz Bunu da hatırlatmak isterim. Bir de Sayın Başkanım. Biliyorsunuz nikâh dairemiz Avcılar merkeze çok yakın. Merkez Mahallesinde bulunuyor. Burada cumartesi ve pazar günleri özellikle bu 2 günde trafiğim son derece sıkıştığını görüyoruz. Bazı günlerde polis arkadaşlarımızın polis memurlarının görev aldıklarını görüyoruz, Duyuyoruz. Fakat ya fazla durmuyor ya da yetersiz kalıyorlar. Bu konuda trafiğin rahatlatılması açısından da sizlerden yine istirham ederek söylüyorum, Oraya cumartesi pazar zabıta görevli arkadaşlarımızı da yönlendirirsiniz bununla da ilgili yol almış oluruz. Bununla ilgili teşekkürlerimizi şimdiden size iletmek istiyorum. Yine Firuz köy mahallemizin bir bölü beş bin ölçekli çevresine ilişkin revizyon nazım Planları İBB meclisinden geçti. İBB meclisinde görev alan, komisyonda görev

alan arkadaşlara teşekkürlerimizi iletiyoruz. Buradan da Firuzköy mahallesine hayırlı, uğurlu olsun diyoruz. Teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Sizden başka söz alacak olan yoksa başlayalım. Buyurun-buyurun.

MECLİS ÜYESİ BAYRAM ÇAKIR: Avcılar Belediyesi Belediye Başkanlığına: Parklarımız vatandaşlarımızın ve çocuklarımızın güvenle, huzurla zaman geçirmesi amacıyla tasarlanmış alanlardır. Ancak geçtiğimiz günlerde avcılarımızdaki parkımızda bundan, belediyemize ait çocuk parkında salıncakta, sallanırken, salıncağın kırılması neticesinde bir çocuğumuz yaralanmıştır. Bu vesileyle yaralanan çocuğumuza ve ailesine geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyorum. Yaşanan üzüncü olaya istinaden Avcılar belediyesinin park ve bahçeler müdürlüğüne bağlı park ve bahçelerimizin periyodik bakımı hangi sıklıkta yapılmaktadır? Ayrıca oyuncakların kullanımına ilişkin bilgilendirme revası var mıdır? Yoksa gerekli levhalar kurulacak mıdır? Meclisimize bilgi verilmesini arz ederim.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Evet, okunan önergenin Başkanlık makamına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Hatice Hanım buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Başkanlığımızda münhal bulunan birinci derece özel kalem müdürlüğü kadrosuna 14 Haziran 2024 tarih ve 3033466206496 sayılı atama onayı ile Erhan DAKA'nın ataması gerçekleştirilmiştir. Buna istinaden 5393 sayılı belediye kanununun 49. Maddesi gereğince belediye personeli Belediye Başkanı tarafından atanır. Birim müdürü Ve üstü yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur hükmünü içerdiğinden söz konusu atamanın bilgi için belediye meclisine havalesini onayınıza arz ederim.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkürler. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemimizin birinci maddesi yurtdışı görevlendirilmesi. İlgili gündem maddesini, hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin ikinci maddesi Avcılar Belediyesi ile Biruni teknopark arasında işbirliği protokolü imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesi, ilgili gündem maddesini, hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin üçüncü maddesi olan işletme ve iştirakler müdürlüğü ödenek aktarımı. İlgili gündem maddesini plan ve bütçe komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin dördüncü maddesi olan ulaşım hizmetleri müdürlüğü ödenek aktarımı. İlgili gündem maddesini plan ve bütçe komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin beşinci maddesi Avcılar Belediyesi ile sosyal dayanışma uygulaması kapsamında avcılarda öğrenim gören veya ikamet eden üniversite öğrencilerinin anlaşmalı restoranlardan ücretsiz faydalanması için protokol yapmak üzere belediye başkanına yetki verilmesi, ilgili gündem maddesini hukuk ve kültür sanat ve eğitim komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin altıncı maddesi olan belediye hizmetlerinde kullanmak üzere araç alımı yapılması. İlgili gündem maddesini hukuk ile plan bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin yedinci maddesi olan yıllara yaygın hizmet aracı kiralanması. İlgili gündem maddesini hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin sekizinci maddesi olan fen işleri müdürlüğü yol ve kaldırım için uygulanacak ücret tarifesinin revize edilmesi ile ilgili gündem maddesini trafik komisyonuna

sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 9. maddesi olan Avcılar ilçesi deniz köşkler mahallesi 13 22 pafta, 21.782 parsele erişim ilişkin bir bölü bin ölçekli uygulama planı değişikliği. İlgili gündem maddesini imar komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 10. maddesi olan Avcılar ilçesi Mustafa Kemal Paşa mahallesi 45 pafta 7412 7413parsellere ilişkin Bir bölü bin ölçekli uygulama planı değişikliği. İlgili gündem maddesini imar komisyonuna sevkime oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler, oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 11. maddesi olan Firuzköy sosyal tesislerinde nikâh töreni yapılması ve ücretinin belirlenmesi. İlgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. 12. günden maddesi, geri dönüşüm tesisleri ve düğün salonları için çalışma belgesi düzenleme teklifi hukuk tarife komisyonuna sevk etmeyi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediyesi meclisinin sekizinci dönem birinci toplantı yılı 2.024 senesi Temmuz ayı meclis toplantısının 01.07.2024 tarihli pazartesi gününe ait birleşimini 05.07.2024 cuma günü saat 16 :00' da toplanmak üzere kapatıyorum, teşekkür ederiz.

Ufuk İNAN
Meclis 1.Başkan Vekili

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi